
Risultati

GARA 11 08‐giu

Atleta Categoria Gara Risultato PB

Punteggio FIDAL*  

per CAL (punti 

raddoppiati)

Bonus**
Punteggio 

FIDAL x CDS 

Master

Susco Flaminia F35 100m 17.45 194 97

Bianchetti Maria F50 100m 18,10 PB 644 322 Gare 16

Martino Umberto M50 100m 13,53 PB 1124 562 Punti 6898

Di Silvestre Massimiliano M50 100m 14,55 PB 746 373

Sai Paolo M50 100m 14,89 PB 634 317

Capobianchi Angelo M60 100m 19,10 PB 0 0 Gare 16

Spuri Ombretta F50 400m 01.24,68 PB 888 444 Punti 7691

Fattorusso Giuseppe M45 400m DNF 0 0

Cardarelli Marcella F45 1500m 05.40,40 1372 100 686

Battocchio Chiara F40 1500m 05.46,04 1088 544

Monsellato Elena F45 1500m 06.08,84 1060 530

De Caro Antonio M45 1500m 04.43,89 PB 1304 100 652

Ventura Alessandro M45 1500m 05.13,63 PB 828 414

Meloni Simone M40 1500m 05.13,86 PB 618 309

Micarelli Alessandro M45 1500m 05.26,08 PB 660 330

Buttarelli Rodolfo M45 1500m 05.29,49 PB 616 308

Libranti Alessandro M50 Triplo 9,02 884 442

Bianchetti Maria F50 Lungo 2,61 PB 396 198

Pace Andrea M60 Alto 1,30 1372 100 686

Bini Tiziana F45 Martello 6,15 PB 94 47

De Angelis Fabrizio M45 Giavellotto 16,85 PB 326 163

Buonfiglio Raffaele M60 Giavellotto 15,61 426 213

Susco Flaminia F35 Peso 5,53 582 291

Rodilos Ornella F60 Peso 4,46 PB 862 431

Buonfiglio Raffaele M60 Disco 19,68 668 334

De Angelis Fabrizio M45 Disco 13,39 PB 268 134

Malatesta Tiziana 168 84

Bini Tiziana 168 84

Battocchio Chiara 168 84

Padovani Lorella 168 84

Martino Umberto 1008 504

Pace Andrea 1008 504

Taddei Marco 1008 504

Sai Paolo 1008 504

GARA 11 09‐giu

Atleta Categoria Gara Risultato PB

Punteggio FIDAL* 

(punti raddoppiati 

per CAL)

Bonus**
Punteggio 

FIDAL x CDS 

Master

Taddei Marco M50 Martello 12,13 162 81

Bartolucci Germana F45 200hs 01.00,80 PB 0 0

Taddei Marco M50 200hs 39,66 300 150

Ascoli Marchetti Andrea M55 200hs 42,39 PB 186 93

Malatesta Tiziana F55 200m 42,71 458 229

Martino Umberto M50 200m 28,13 PB 1180 590

Monsellato Elena F45 800m 02.56,93 974 487

Spuri Ombretta F50 800m 03.12,60 PB 812 406

Spinosa Gianluca M45 800m 02.13,41 1304 100 652

Pellegrini Mario M40 800m 02.14,80 1008 504

De Caro Antonio M45 800m 02.15,89 1204 100 602

Narsete Stefano M50 800m 02.36,35 PB 724 362

Capuano Antonio M50 800m 02.42,25 PB 562 281

Duca Walter M60 800m 03.13,04 232 116

Rodilos Ornella F60 Disco 10,79 PB 564 282

Bartolucci Germana F45 Giavellotto 16,85 PB 722 361

Malatesta Tiziana F55 Alto 0,90 PB 742 371

Libranti Alessandro M50 Lungo 4,04 968 484

Totale Uomini

Totale punti per classifica 

di squadra CDS Master

4x100m

CAMPIONATI DI SOCIETA' MASTER ‐ TIVOLI

CAMPIONATI DI SOCIETA' MASTER ‐ TIVOLI

F45 01.17,87 PB

M55 PB00.58,37

4x100m

Totale Donne

*punteggio ricavato dalle tabelle ufficiali FIDAL basato sulla categoria dell’atleta e sulla prestazione

** Bonus di 50 punti per prestazioni con punteggi oltre i 600 punti



Risultati

Ascoli Marchetti Andrea M55 Lungo 3,46 PB 784 392

Duca Walter M60 Lungo 3,00 PB 638 319

Cavaleri Angelina F45 3000m 12.14,56 PB 1390 100 695

Cardarelli Marcella F45 3000m 12.17,76 1374 100 687

Lippi Francesca F45 3000m 13.33,09 1020 510

Ferro Luzzi Elisa F40 3000m DNF 0 0

Riccobaldi Marcello M40 5000m 18.22,90 PB 896 448

Ventura Alessandro M45 5000m 19.30,28 PB 804 402

Panariello Pierluigi M55 5000m 21.00,05 838 419

Pascucci Alessandro M55 5000m 21,27,99 PB 746 373

Pressi Fabio M50 5000m DNF 0 0

Mancini Andrea M40 5000m DNF 0 0

Spuri Ombretta 1094 547

Monsellato Elena 1094 547

Cavaleri Angelina 1094 547

Cardarelli Marcella 1094 547

Spinosa Gianluca 898 449

Riccobaldi Marcello 898 449

Pressi Fabio 898 449

De Caro Antonio 898 449

Narsete Stefano 594 297

Capuano Antonio 594 297

Panariello Pierluigi 594 297

Ascoli Marchetti Andrea 594 297

05.20,64

PB

4x400m 04.26,37 PBM50

M45 4x400m 05.08,20

PB4x400mF45

*punteggio ricavato dalle tabelle ufficiali FIDAL basato sulla categoria dell’atleta e sulla prestazione

** Bonus di 50 punti per prestazioni con punteggi oltre i 600 punti



Risultati

Atleta
Somma punti 

ottenuti
Posizione Criterium

Punti Criterium TOP 
(incluso Bonus 

GOLD 15p)
De Caro Antonio 3606 1 43
Martino Umberto 3312 2 42
Pace Andrea 2480 3 41
Spinosa Gianluca 2302 4 40
Libranti Alessandro 1852 5 39
Riccobaldi Marcello 1794 6 38
Sai Paolo 1642 7 37
Ventura Alessandro 1632 8 36
Ascoli Marchetti Andrea 1564 9 35
Taddei Marco 1470 10 34
Panariello Pierluigi 1432 11 33
Narsete Stefano 1318 12 32
Capuano Antonio 1156 13 31
Buonfiglio Raffaele 1094 14 30
Pellegrini Mario 1008 15 29
Pressi Fabio 898 16 28
Duca Walter 870 17 27
Di Silvestre Massimiliano 746 18 26
Pascucci Alessandro 746 18 26
Micarelli Alessandro 660 20 24
Meloni Simone 618 21 23
Buttarelli Rodolfo 616 22 22
De Angelis Fabrizio 594 23 21
Capobianchi Angelo 0 24 20
Fattorusso Giuseppe 0 24 20
Mancini Andrea 0 24 20

Cardarelli Marcella 4040 1 43
Monsellato Elena 3128 2 42
Spuri Ombretta 2794 3 41
Cavaleri Angelina 2584 4 40
Rodilos Ornella 1426 5 39
Malatesta Tiziana 1368 6 38
Battocchio Chiara 1256 7 37
Bianchetti Maria 1040 8 36
Lippi Francesca 1020 9 35
Susco Flaminia 776 10 34
Bartolucci Germana 722 11 33
Bini Tiziana 262 12 32
Ferro Luzzi Elisa 0 13 31

Classifica per Criterium TOP

*punteggio ricavato dalle tabelle ufficiali FIDAL basato sulla categoria dell’atleta e sulla prestazione
** Bonus di 50 punti per prestazioni con punteggi oltre i 600 punti



# Atleta Categ. Punti Numero gare
Numero gare 

valide (max 12)
Media punti

Punteggio 

peggiore (primo 

scarto)

1 Martino Umberto M50 7219 11 11 656 ‐

2 Libranti Alessandro M50 4727 8 8 591 ‐

3 De Caro Antonio M45 4286 4 4 1072 ‐

4 Riccobaldi Marcello M40 4226 8 8 528 ‐

5 Taddei Marco M50 2583 7 7 369 ‐

6 Pace Andrea M60 2480 2 2 1240 ‐

7 Spinosa Gianluca M45 2302 2 2 1151 ‐

8 Narsete Stefano M50 2273 5 5 455 ‐

9 Ascoli Marchetti Andrea M55 2156 6 6 359 ‐

10 Panariello Pierluigi M55 1909 4 4 477 ‐

11 Sai Paolo M50 1642 2 2 821 ‐

12 Ventura Alessandro M45 1632 2 2 816 ‐

13 Pressi Fabio M50 1630 4 4 408 ‐

14 Pellegrini Mario M40 1586 2 2 793 ‐

15 Buonfiglio Raffaele M60 1506 4 4 377 ‐

16 Fattorusso Giuseppe M45 1409 4 4 352 ‐

17 Duca Walter M60 1260 4 4 315 ‐

18 Capuano Antonio M50 1156 2 2 578 ‐

19 Di Silvestre Massimiliano M50 1036 2 2 518 ‐

20 Sebastiani Giovanni M55 766 2 2 383 ‐

21 Pascucci Alessandro M55 746 1 1 746 ‐

22 Micarelli Alessandro M45 660 1 1 660 ‐

23 Meloni Simone M40 618 1 1 618 ‐

24 Buttarelli Rodolfo M45 616 1 1 616 ‐

25 De Angelis Fabrizio M45 594 2 2 297 ‐

26 Valerio Antonio M35 366 1 1 366 ‐

27 Corona Marco SM 245 1 1 245 ‐

28 Marmo Pietro M50 156 2 2 78 ‐

29 Peiffer Daniel M60 156 1 1 156 ‐

30 Bruzzesi Danilo M65 62 1 1 62 ‐

31 Nigro Roberto M55 0 4 4 0 ‐

32 Galia Dario SM 0 2 2 0 ‐

33 Semeraro Sergio M35 0 1 1 0 ‐

34 Mancini Andrea M40 0 1 1 0 ‐

35 Capobianchi Angelo M60 0 1 1 0 ‐

Classifica Criterium Atletica Leggera 2019

Classifica generale Maschile



# Atleta Categ. Punti Numero gare
Numero gare 

valide (max 12)
Media punti

Punteggio 

peggiore 

(prossimo 

scarto)

1 Cardarelli Marcella F45 5474 5 5 1095 ‐

2 Monsellato Elena F45 4467 6 6 745 ‐

3 Spuri Ombretta F50 3692 5 5 738 ‐

4 Cavaleri Angelina F45 2584 2 2 1292 ‐

5 Battocchio Chiara F40 2260 4 4 565 ‐

6 Rodilos Ornella F60 1426 2 2 713 ‐

7 Malatesta Tiziana F55 1368 3 3 456 ‐

8 Bianchetti Maria F50 1040 2 2 520 ‐

9 Lippi Francesca F45 1020 1 1 1020 ‐

10 Susco Flaminia F35 776 2 2 388 ‐

11 Bartolucci Germana F45 722 2 2 361 ‐

12 Pashkevych Svitlana SF 322 1 1 322 ‐

13 Bini Tiziana F45 262 2 2 131 ‐

14 Ricci Roberta F50 238 1 1 238 ‐

15 Padovani Lorella F50 168 1 1 168 ‐

16 Ferro Luzzi Elisa F40 0 1 1 0 ‐

Classifica Criterium Atletica Leggera 2019

Classifica generale Femminile


